
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   31.12.2013                                                                                                      № 1108 

г. Оха 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
муниципального образования городской 
округ «Охинский» от 29.07.2013 №594 
«Об установлении размера платы за 
содержание и ремонт жилого 
помещения» 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 

03.04.2013 №290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения 

надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме и порядке их 

оказания и выполнения»,  руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 29.07.2013 №594 «Об установлении размера 

платы за содержание и ремонт жилого помещения».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский»  www. adm-okha.ru. 

3.     Контроль за исполнением    настоящего    постановления   возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования  городской округ «Охинский» А.Л.Егорову. 

 

 
Глава  муниципального образования                                   
городской округ «Охинский» 

А.М. Шкрабалюк 

consultantplus://offline/ref=2774CB210BF11432BA63C25C2D5CAE598298697723C134963566E2F5081A403FB4E05BFFBB79DE6EV5F6I
http://www.muravlenko.com/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

